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Description

Contenu

Prérequis

Objectifs

Informations
supplémentaires
Date

Horaire

Jours

Durée

Ecole-club Migros Nyon

Chemin de Créve-Coeur 1
1260 Nyon

Cours garanti

The frequency of this type of course 2 to 4 times per week will allow you to progress quickly.
You will look at subjects relevant to living in a French-speaking part of the world, be it
Switzerland or elsewhere. You will focus on speaking and listening and, only as a second
objective, look at writing.

DESCRIPTIF:

Vous entrez vite en contact avec la langue et la culture frangaise. Vous exercez la conversation
et la communication écrite en frangais dans des situations quotidiennes. La fréquence accrue
de ce cours vous permet de progresser rapidement.

e Parler, écouter, lire et écrire

e Vocabulaire et grammaire

e Apercgu culturel

e Apprentissage centré sur les objectifs, actif et varié, au moyen de manuels actuels

Vous avez déja une connaissance de frangais niveau A1, vous pouvez comprendre des
questions simples et y répondre. Le test_en_ligne gratuit vous permet de connaitre votre
niveau. L'école-club peut aussi vous orienter vers le niveau qui vous convient le mieux.

Il est conseillé de prévoir assez de temps pour étudier par vous-méme.

Les objectifs sont valables pour tout le niveau A2 et se réferent au

Cadre_européen commun_de référence pour les langues . A la fin de ce niveau, vous

pouvez par exemple

e Parler: vous débrouiller dans des situations de tous les jours.

e Ecouter: saisir I'essentiel d'annonces et de messages simples et clairs.
e Lire : comprendre des textes courts et trés simples.

e Ecrire : écrire des notes et messages simples et courts.

1/3, dossiers 1a 3

Cours comodal : participez en présentiel ou en ligne
10.11.2021 - 31.01.2022 / E_1541319

18:20 - 20:00 h

Lu;Me

20 Jours de cours. Total 40.00 périodes a 50 minutes

Tel. +41 58 568 80 60 école-club

ecoleclub.nyon@migrosgeneve.ch
gcole-club.ch



http://test.klubschule.ch/sprachtest.aspx?language=fr
http://www.coe.int/fr/web/portfolio/self-assessment-grid 
http://www.ecole-club.ch/
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Ecolage
Lieu du cours

Dates

Ecole-club Migros Nyon

Chemin de Créve-Coeur 1
1260 Nyon

Cours garanti

CHF 580.00 (en supplément support de cours des CHF

Nyon et en ligne

Jour
1 Me
2 Lu

3 Me
4 Lu

5 Me
6 Lu

7 Me
8 Lu

9 Me
10 Lu
11 Me
12 Lu
13 Me
14 Lu
15 Me
16 Lu
17 Me
18 Lu
19 Me
20 Lu

Date

10.11.2021
15.11.2021
17.11.2021
22.11.2021
24.11.2021
29.11.2021
01.12.2021
06.12.2021
08.12.2021
13.12.2021
15.12.2021
20.12.2021
22.12.2021
10.01.2022
12.01.2022
17.01.2022
19.01.2022
24.01.2022
26.01.2022
31.01.2022

Tel. +41 58 568 80 60

ecoleclub.nyon@migrosgeneve.ch

ecole-club.ch

Heures

18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00
18:20 - 20:00

école-club



http://www.ecole-club.ch/

